
 

 

ZARZĄDZENIE NR 258/21 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. „Budowa 

placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości 

Wydmusy”, umowa nr W/UMWM-UU/UM/ES/5212/2021 

 

na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 217 ze zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 

dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 

poz. 342 ze zm.) oraz art. 40 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się: 

1. Politykę rachunkowości dla projektu pn. „Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad 

zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy” – co stanowi Załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów księgowych dla projektu 

„Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem wodnym Wykrot w 

miejscowości Wydmusy” –  co stanowi Załącznik   Nr 2. 

3. Obieg dokumentów księgowych  - co stanowi Załącznik Nr 3. 

 

§ 2.  

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację projektu do 

zapoznania się z treścią niniejszych zasad (polityki)  rachunkowości oraz ścisłego ich 

przestrzegania. 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

BURMISTRZ MYSZYŃCA 

Elżbieta Abramczyk 


